
É

""'¬=IiIIrflf- H

ESTADO Do CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA E: Q 5

S?
'%="i:-I«'a Iih'-W

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO NA PE-oos/2021-SESA
MODALIDADEz PREOAO ELETRONICO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE SAÚDE

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que às 08:0OhS do dia 23 de Março de 2021, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 006/2021 - SESA, tipo menor preço, para SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÁS
OXIOENIO MEDICINAL COM CONSIOÉNACAO DE CII,1ND_ROS, PARA ATENDER As
NECESSIDADES DOS SISTEMA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM As
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO
I DESTE EDITAL, parte integrante deste processo, independente de transcrição, e o que
determina a legislação vigente e as Condições neste Edital, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.Ê 8.666 de 21 de Junho
de 1993 em Consonáncia com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos enContrarn~se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 09 de Março de 2021.

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFÉITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OASTRO, NO. TEE -› CENTRO ~¬- MORADA NOVA - OEARA¬ CEP E294D.DOD

CNPJ DT TEE E4DlúüD1 DD - GGF DE 920 1?'l-4 E MAIL' lloitaoaomnäzoutiook com hr



.I

Ceara _ Up ele Março de 2021 - Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO X.I| N” 2654 ,_

I* _

il

Estpedtente:
Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Coari - APRECE

rRI;sI I:IEI~I'I I
I-'IITF
I'It.I-.*iIiIIIiI-I'I`t.'
s-tII'III='I -IIIIII
t_IIíI`I_aL
I*sLt'IILI -u-IIO
I`i-ISIIUIIIIIHII
til-.R.-*IL
I' TF sm ittrnto
rIII=sII:uII~I I Iz'
DE I-It.I.'-II`t.1'I

DIRETORIA DO BIÉNIO 1019-1020

I-'|›t.'I.¬¬-.t,'I:_¡t't'.I I"IiII.*¿¬`›t.`t1"-I AI.l.I'ES I`.'IlNI.¿
t'I.-'i.I.`.I"I`I".I. II`iII}."~I{:`A,Llt"FÍS DE ›'I.OI_'l."*.lI
I¬AL'L.A
It-I.-'LI-IIA IRISNFILIÍ OA IIFIIIA
SOUSA COSTA
¬IOf\iI:"I~`r"'t."'-I LL'.I I 1; Lli; OLI 'I-'i;lii'..›-'I
liH.='INt.'ISC'iÍI Di- i."A.S`I`Itt'I INIIINI-'ii'-I:':¡
.II.iI'~iOIi
tIFi"I‹`I”I,LI`.`I'I".I HIÍD-iOItiI`.I IIFÍII-'IOS NETO
I-‹tI,JBERTÚ t"l,AI,`I.`.III.'II i`I,E_lOIIlt`.i|..7I:S
EIE2'-EIIIIA

'$'.ILIII‹II.IItt`.l.'5 DO L'O|'."Ilt'I`ELHO FISCAL
I`l`l` l_ILAit
TlTi.iI.--'III
TIIULAII

':iI.'PI.IIíH`I`it

5LlI'I.I'f`."'-"`I`I:`

SI¬.TI*I-I-il'-"l'l':

AI.II¬'I: cAvAI.I':.IN1'E I-II¿II-IA
It-:citou RIANOELIST-I FILIIO
.Iosa Ivassrort I~›rItII'I:IILs
I=IuIII=.IIIo
I,_',=›,_|{]_I_r5 |-`1¬I,i;i,Ii`iI¬tIt_?tl LÍITO CIISAII
Rtno
I lili! t¬.I-AITDiE?~IIL'T'OII-I I'INl-IFIT-IO

If' AFI I .U5 5"FItt`ilI`l' F-`.I.'I' I I'-`I.I
Iv"It"1'RlElIU't

.\"IEl\'I HIIIIH III.) I_,Tt`l'I"-iI'TII*Í.LI'IO DELIDIIÍ |I.A I1 "+"'{'i
RI"I.IArI III
ItI_~t_IIAO 0.'-_*

R1fr.|_-to III
RI=,I'I|.-III II.I
R|tI'¡I.ItI.I IIS
RIIIIIAII na
Iu.~IzI_5.O na
I¬uz;II|.ito os

REI II.-to os
IIFIIIAII III
RFITIIMI II

IIIIIIIAII I:
IItIIS|f.I'I IS
III-;III.=tO I.I

tt|E.I.-I ao li
III-;I.|.FtI_I Is
R.i?iOI.-KO I'-'
i¬'I.Iit.iIAO Ia

RI-.I;|.-to Iv
RrO'I_-to :c

.IOSI-; FIRIIIITI t'n.att.IRt;'a ist-.'I'O
I tiLIi'1; t;'At¬LI_OS I.ItL`i~-IDA SAI.zI`.iS
tt.tItI.-.tItt`,I
L'.-E Ltflfs ALBERTO itOt'|-IA BILL-'NO
.¬tI-.Ia.'~IrIa. ARRUDA I~.«II.I~II-:¡I:I'Is
.IOSÉ .I.IvO`$-ITIII S.-Item-'It DE
aoIfI.fuI
.-'tLi`¿It III¿NI¬t|t,II_IIi ALI-'IE-S DE MELLI
Ftt.AaII;I5t'II LOILIJEIRO MORIII RA

RLIIIEIILAISIJIIII I=I~:ItItEItI.-t
I ›~.S'rIzI.n RRAIvI;I'I_
'I.-'-I,I.III-'.Iu.-'~.It Alt.-'u.i.II'.I Isa SII.'I'a
I~'I|.I-II.I
II,,t| I,-1I_nvI_'II'I tt'I'-II=II5R DI-' .-I..IIAL` _u¬I
JOat."Y I'tI,'v't'*.-_1 DOS :`tAI'-I'Tt`.iS
JLT1`¬`tI.`IIt
SI,-tRI'IIsDIIS ue IIOLAIRIIA .II.,"t.'_a
I_¬›=uILIsSrIt~.' IIIIIERSON :IRAIIIII
DA AssIrI~II,r.Y\`tI
Pliritvti'-IRt¬.It H›tRItO's` BEFFRII-t

.Inst EARRETO rznt no seTI:I
sIItI._itI;I Pr I:›III_'I _-tm IIS Ifatitflttäia
.IOSE OERALDO Otis :ir't!*-I'i`Iliti-
F`ILAEwIL'ItttJít.I DARIIIAIAR
IIICIIJII |oI_;I- S sta-tItt.tS
_II'I,F,I_I f.3TIIII;I_IRIo III-:'|'II
PII_.I,:~II"IsI'II .I.oA.IsiI.I S.-I.ttII¬AII'.'I
I.IIII~IoII¬-I

'I l'II`IHI'I
E_¡.t`} II |7,"'~.'Fl`.'IIT'I"I

AIJ`I`Il SAN l`t.`I

z'v1AI_›' It I T I
I¬I-IIIIIrI;IIIsI-|I_I

RIÍII.III`I`-'lIII.-'~.
rt II-`t'I`ALI: i.'.A

IIOA volei-.III
NIoMaA_.t.'A
soLoNoPoI_c
'I AI-A
DEI”. llT.Al"|..l A-"'¡
rII«_.-IILIIIO
I PII

I~.I.«ueII.¬.IvAI."
I't~IIIt.It'Ii

lt-II .il¬i I-tl N I-Ii_`II'¡
OII AH .I A _
TI AN t III A

P.-u"I.I.I.-t
I.'_iI.*NE ILAL
s.-ut-IP.-tII'I
OIIAII.-ISIIIIAN
I IA
I*II¬-IDt'IItETA."vI .II

Fil 55S.¬*tS.
.IAOUAIIIDAIIA

I;!I-IIIIIO
I*t`IR.‹'I.Ntin

|*II,]IL!E`I`
tL`.«'tITtÍ¬~I I' IRI I
otII'I'IEReuv Or
t.II..I!`-1
oIItT.IS
II-¬,I-.UIIIIIIIIII
z'II.TaI~IEI|I_a
I_Ia.‹trII|.-LIIIII
|=FI~.'at'~I_IItTI:

O Diario Oficiat dos Municipios do Estado defšeara e urna .solução voltada ti
mederniração e transparencia da gestão ntuntctpai.

ESTADO DO CEARA
íOI|| 

PREFEITURA MIDIICIPAL DE ACOPIARA
 í

PROOLII-'ODJORIA-cem DO Ivmntcirio
DECRETO ar. ci senai » In DE MARÇO DE zoar. orsroe

SOBRE O ISOLAMENTO SOCIAL E ESTABELECE
MEDIDAS PREV_E.NTI'\I"AS DIRECIONADAS A EVITAR A

DISSERDNACAO DA covm - Is No Ivrumclrto DE
ACOPIARA

DECRETO N”. 0lSI'201I ACOFIAEAI 07 DE IIILARÇO DE 2011.

i 15"

ESTABELECE MEDIDAS PI-I.E«V`ENT1¬v'A5
DIRECIONADAS A EVITAR A DISSEMä,z'-"tÇÃ_(,ÍI ig
DA COVID - l9 NO MUNICÍPIO DE AC DER'
NA FORNIA DOS DECRETOS l*v1`LTI\I`ICIPAI5
ANTERIOIIMENTE EDITADOS - EM ESPECIAL
DE I*~l°s 009!! 320; 0l0X2020 e 0lI5I'2020 - EM
CONSONÃNCLA. COM OS DECRETOS
ESTADUAIS N” 33.955 DE 26 DE FEVEREIRO DE
cost E N" 33-.sas DE os DE IvL‹t1tÇO DE anal E
DA OUTRAS PRovI:oEI-ICLAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIAIIIA, no exercicio de suas
atrilouiçdes deiiberadas por lei. com Ittlero no ari. B9, inciso I, da Lei
OI'gãI1ica do Municipio, com a devida observãncia da situação de
pandemia constatada pela eItpaI1são do contágio e a disseminação do
c-oronavirus, COUID-19, resolve:
CONSIDERANDO que a saúde e direito de todos e dever do Estado,
e com a intenção de garantir, por meio de politicas públicas adequadas
e essenciais, que visem minimizar os riscos de doenças e outros
agravos, Ioraa pública e olzirigatoria as açilies necessárias c acessíveis a
todos de femea igualitária. priorizando e proporcionando a proteção, e
a recuperação de pessoas que possam ser infectaiias, e tamlreni
visando a redução da possibilidade de transmissão do coronavirnst
CONSIDERANDO a declaração pela Organização Mundial da
Saúde, emitida em I I de março de 2020, reconhecendo a pandemia do
CIOVID-19. Iloença causada pela propagação do coronavirus (Sara-
Cov-2);
CONSIDERANDO a declaração da ESPIN - En1ergÊ=ncia em Saúde
Pública de Importância Nacional, em virtude da infecção e
transmissão humana do novo coronavirus, e com base nos tennos da
Portaria l8S¡2020 do Ministerio da Saúde, editada com fundamento
no Decreto Federal n° 7.til6¡20I 1;
CONSIDERANDO o aI.Imento de número de casos suspeitos c a
confinnação de pessoas infectadas no Estado do Ceará, em especial
em Acopiara, pela propagação do COVID-IS, tornando necessária a
adoção dc normas de biossegurança especificas, objetivando a
contenção e isolamento da propagação do coronavims, objetivando
manter o enfrentamento em conjunto através de todos os Orgãos
públicos municipais e a sociedade civil de Acopiara, na incansável
busca de contenção da disseminação da doeIIça,
CONSIDERANDO que, embora ainda sejam preocupantes O número
de casos de COVIÍD-19 no Estado, e também em Acopiara, Ii:
inquestionável O mérito que as medidas de isolamento social tiveram e
ainda têm, junto a todos os investimentos públicos que višm sendo
feitos na saúde. para possibilitar um maior controle do avanço da
doença. dando 'as autoridades públicas O tempo necessário para a
estruturação da rede de saúde, de sorte a assegurar tratamento
adequado a pacientes infectados;
CONSIDERANDO que, no momento. ainda não se pode prescindir
das merlidas de isolaIIIeIIto social para o enfrentarnento mais seguro
da COVID-li-I, no Estado do Ceará e consequentemente no Municipio
de Acopiara;
CONSIDERANDO o Decreto Estadual n, 33.966 de 06 de março de
2021 prorrogado pelo Goverriador da Estado do Ceara. sit! IIILIE
oiaoipliaa aa normas impostas ao isolamento social, bem como para se
posicionar sobre a necessidade da operacionalidade da todos da
comércios e serviços públicos e privados estado, em que deliberam as
nonnas a serem seguidas na capital e nos municípios. estes corn
aoionoriiia para acrescentar algumas I1|LtI.t'as 1'est'l'iÇÊIea, att necessárias
as peculiaridades de cada região;
ÇOIISIDERANDO a Impanaaeia aa, ea lana de Ieaas as acess de
coIuI:IaIe ã pandemia de ccronavims, se pensar tatttbëtflz ai1'flVI-ia da I-Ita
planejamento respoiisável, em camin,l'Iar por um caminho seguro, a ser
Izlefiniclo obedecendo parâmetros deiafllüfladüa pela ÚIEHIIÍIHPÊD
Mundial da aaúrje, para e, retomada progressiva das ativitiatlifld
eeeaoraieae ao Municipio de Acopiara, correspondendo as normas

vIo.vtv,dia1'iomunit.tipal.conI.brfaprecc I

DISPOE SOEREOISOLAMENTO tsocuu. E .I



\\r

1.'
^ ' |¬_l-I-rf- tr ¡.¡.

ALINE BRITÚ NDHÊÍS'
Pt*Dai‹;1DitI.D da CPL X 1'-'MM"I'~i.

Fuhiittatlu par:
.Targa Augusta Csrdasa da Nasciiaaata

Cüiligfr IdantiÍ`iDadar:EI EE1`?D9

tg DDMISSED PEIDEEEEETE DE LIDITEDED M
Evlsa DE LIDITEDÃD

ESTEDD Da DEEEE _ EEESEITDEE MLDED1'PEL DE
MDEEDE Nava _ avisa DE IJDITEDÃD. MaDEL1DEDEz
PEEDÃD ELETEDEIDD sta› ta* PErinsf:as1¬SEsE. aEJETaz
SEEEDED DE MELHDE FEDEDSTE ETEEEES DE EEDISTED
DE EEEDDS SEEE E .FDTDEE Eapisrçafa DE DES DIDDEEID
1EEDiDD›tEL  E_a DE Dictaaaas, PEEE
ETEEDEE ES DEDESSLDEDES DDS SISTEME DE SEDDE,
DESTE MLJEIDIPID, DE EDDEDD DDM Es auEwT1DEDEs E
ESPEDTFIDEÇDES DDNsT'ma't'tSS ND TEEMD DE
EEFEEÉtziD1E, Et¬JE><D 1 DESTE EDITEL. FDE E DE
Dtst=a'[¿z EDEETD E FEDHEDD. DDMISSED DE PEEDÃD
DDi~a'uar‹::E EDS IETESESSEDDS DDE E EETEEDE DES
PEDP-DsTEs DDiaEE.DrEtS DEE-SE-E ETE D DJE zs.ug.znz1
Às aszsu HDEES DDJEEETD DE E1¬tEsiLtE¡. D EDDEL E
SEUS AIHIEXÚS ESTARÃD DISPÚN VEIS ATRAVÉS DDS
SITES: https:fƒblIcampras.c.DD1›*'HD|r1ai"PulrIicADDi.1ss “Aaassa
Idatttíficada DD link - accssa publica a EataSf.tDa¬Da.gD'v.hr. MAIÚRES
DEFDEMEDÓES E'r'aE'~.›'ES DD FDNE (ss34aE.1sSt_¡ DES nszaa
As 11:30 1-tasas.
.-'I C`0M'I5`.5'ÃG.

Puhllcada pur:
Paula Hcnriqua Nunas Naguaira

Código Idcntiflcadar:9723 27A6

SERVIÇÚ AUTÕNÚMÚ DE AGUA E ESGÚTÚ
PüRTARIAƒSA.AE¡N"ü3ü3-Aflflll

MORADA NUVA - CE, DE DE MARÇÚ DE 31121.

Prarraga a 1'*ORTA.RIAz'SAAE!N°ÚlÚ3f2ü2l qua
díspña sabra Dtadidas para DD Frcnta manta da
D1DD1'gDDDia da saúda pública dacarraitta da Cavid-19.
na ämbita da fuacianamauta da SAAE .

O Prasidcnta da SDWÍDD Aulñnama da Água a Esgata da Mutiiaípia
da iviarada Nava. Eslada da Ccará - SAAE. PERSEU BESSA
MADEIRA, ahadaccnda as datarminaaiãas D Da usa da suas
atribuições aua lhe sãa caitfaridas pala Art. 4°. íDcisD il. KI D XIX da
Lai Municipal D" l.5?If2tÍJI Ia da Partaria Úlüi-M!2D21(GA.E}, lauda
cat vista D Dacrata Estadual D” 33.9315. da I? da Favcraira da 2021 D
pastariaras a asta.
CONSIDERANDO c|ua D Dccrata Estadual D" 33.965, da O4 da
marca da 2112!. DD §›2“. da Srt. I” prava qua Da praza da qua trata D
“aaput". Darrtinuatir vigantas as dispasiçñas da Dacrata D.° 33.955, da
26 da Faaaraira da 21321 a da a~.‹aDtuais pra|TagaDDDs;
RESCILVEI
Art. 1* Ficam prarragadas, até IE da marca da 2021, as dispasicflias
Dantidas nas arts. I", 2° a 3° da PÚ1{'iÍARlfiJSfLa.E¡N*'ü1U3-AIEDEI_
Art. 1" Essa partaria Drttra Dm vigr_1i'nD dia da sua pttlslicaçãa, ficanda
I'DvagaL'ias as tiispashç-DDS Dm cantrátia.

FL|'BLIQUI-E-SE. RE.£ifIS`I`RE-SE E1Í¬II_JMPRA-SE.

GADINETE DA PRESIDÊNCIA DU SAAE - Scwiça Autdnama
da Agua a Esgata.

FERSEU HEz5`.5`A MADEIRA
Prasidama

Publicada par:
Franaisaa Eudvan NDb1'a

Cddiga Idcntiflcadar:.'iFfi 14 I HF

SEETDDD EUTDNDMD DE ED-:DE E Esc-.D1¬D
EX'l`RAT{J DE ATA DE REGISTRD DE PREÇOS - ARP

Ccará , D9 da Marca da 2021 - Diária Dficisi das Miuiicipias da E.-asda da DE-ara - END 3-gt | N" 2554 'Ei
J-|,F" Éh

FSTADÚ DÚ CEARÁ - PREFEÍ'l'UF-ii. MUi'iiiC|PAi.. DE
1~LÃiDsJa:iE r¬iDvE - EETEETD DE ETE DE DE'DtS"rED DE '-
PREÇOS - ARP N". EDEIÚDEII. ÚRÇAU GERENCIADÚH DAQS
ETEz SEEWDD EDTDEDMD DE EDDE E 'EsaDTa¿S¿Ê£E_s*

E _ .ix _DEPJ E ar.srssss.D.ta1-sa. DE1Er-tras DE EEE EMF SE
JE. EEEEEEE DE DLWEIEE EPP. DDM SEDE E EEE
t¬'aEi~¬iD1sDD MDNTEDD 1aE1E, as ass, DEETED. DEE Essas-
Daa. MDEEDE EDEE, DEEEE. DISDEITE ED DESJ SDE D Hs.
zs.ssa.2sssiaa1¬sa. LDTE 1, DE ES T1.-saaaa (sE"1'EtaTE E Dars
Ear. E DLTETEDDEETDS 1aâE1s') Data ESE mova t/IEDDEE
Daiaa SDE DEETD) DE DESDDDTD DD EELDE ESTEEEDD:
LDTE Ez as ss.aaa,an (VESTE E DDIDD Mu. E.EEtS)z
EDEDEMENTEDÃD LEDED DEI FEDEEEL ta s_sssEa, DE at
DE EE~E-ta DE iaas E suas ELTEEEÇDES PDSTEEDDEES. LEI
SEDEEEI. Es 1a_s2Dxa2, DE ir DE .TDL1-ta DE sata.
MDDELTDEDE DE Lrc1TEDEDz PEEDED ELETEDEIDD ta
PE-aazfâast-SEEE. Ttaaz Mama PEEDD PDE LDTE (LDTE
SEDES - PDE MEIDE r›E.RDEt«1TuE_r. DE DEsDDETDf LDTE
SEEWÇDS - MENDE PEEDD PDE EDEE TEEEELHEDEJ.
DEJETD: SELEDÃD DE MELDDE PEDPDSTE ETEEv_ES DE
sisTEE-TE DE EEDISTED DE SEEDDS PEEE E EDTDEE
DDNTEETEÇED SEIWIDDS NE MENIJTENÇÃD
PEEVENTWE E DDEEETWE DE 1~aaTaDrDr,,Ds. DE
DDIEESES MEEDES, ETDDELDS. PEETENDEETES DE
ETEDLJEEDDS E FEDTE DD saiwtaa EDTDEDMD DE EDDE
E .ESDDTD DE MDEEDE Now., DTDLDDTDD D
t*DEt~iEc1uvrEr~rTD DE SEDES DEIDIEEIS, DEEDÍEES DE
EEDITIMES. Ecassasias DELDTNEIS. LEDTTDEDS Da
DEEDÍDDS. EETEEL-as E DD EDDEDEEDDEES. PEDDUTDS
EHES E MED DE DEEE. DDS 1=-EEDDS DEDISTEEDDS ES
sT.4aS.Da (t~iDvEE*rE E SETE MIL QDETEDDENTDS EEEIS.
DE vtaEt~4D|Ez 12 ('DDEE1 MESES. DETE DE Ess1NE*1'uEE
DE EEE asfasaas |. DD Sana; DDWEDE DD Drtmtctata DE
MDEEDE Nava. s1DNETÁRtasz EET'Dr~:1D Lars t¬.1t‹tS DE
stwE (DEDENEDDE DE DESPESES - DEEJDIDIEDDE DE
Esay rasa EDEEETD EEEEEEE DE DLIVELEE
tEE1=~EEsEt~1TENTE - DETEE'1"DE Das PEEDDS).

Publicada par:
Francisca Eudaan Nabra

Cddiga IdantiFicadar:A39DUAG?

ESTEDD DD DEEEÁ
PEEEED¬uEE MDNIDWEL DE NDEE DLDDJE

sEDEETE1uE DE SAÚDE
PEDDESSD SELETIVD _ EDITEL N" nntfzflzt

CDHVDDEÇÃD PEDE 2" ETEPE - ENTREVISTA
A Cülltiã-Sãü da Fraccssa E-Dlativa Simplificada Damaada pala Partaria
N” DBDIÉÚZI, vam a pública CÚNVDCAR as inscritas Da Praccssa
Sclativa da Sacrataria Municipal da Saúda da Nava O1iDda!CE. sab a
Edital D" fifllf202I. para a Segunda Etapa _ Entravlsta, DDS tarntaa
da Itam 5.1 da Edital sttsamaaaianada, qua acarrará Da fiada da
Sacrataria Municipal da Saúda da Nava Úlinda. Das datas a ltararias
abaixa fi:-tadas:
Día lflfüflflflll, guarta-faira:
Das ütihüfi as I2hfltIt:
AT¡TÍ'(II..IAR DE CÚNSULTÚHIÚ DENTARIU - ASE;
'l`ECI*~ilCü DE ENFERJ"VIAGE.M.

Das lfihflflàs ifiirflü:
MEDICÚ GINECÚLÚGlS”l"A E DBSTETRA;
nf1EDrDa ELJDITDE;
MÉDICÚ PLAN'ITJN ISTA;
MÉDICD EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA;
MEDICO PSIQIJIATRA;
MEDIDD DESTEDENTEDDLDDISTM
EDUDEDDR Fisica;
PSIDÓLDDD;
ENFEEMEIRD.

Dia IUIJSIIHEI, guiuta-falra:
Dati 13ht`}Ú às ifihflflz

wWW.E|ia1'iD|t|Ltt1iaipai.atJr11.ht'fapraLa BD



É*
Em

_¡šE3_w&flqmqÉä_HÊ&_€fl____ _¿a_E_fi___iimššmlmgä_IsãnšüäãEÉäššflfisãEiaÊu_u
___E£§§ÊmmÊEm ÊÊEäãuÊ_wã1E¡E£¿m___Êbü¶£Ê=_¿EfiH¬E%&fi¶uääääBflääš

É ägÊÊ_gÊa¶ähfl$__ääÊääE¶šÉÊEÊE“_HÚEÉÊEaih5gnÊÉE3EÊEÉ_”E_EH____EšääÊíaEE__¶_m___w_n___ãäuflgu_uig:huÊÊÉ§_Ê{____|_¶____um115:Ešfil_|_¶___m“vã

m_______m__mMhü____E_t_u_mEfl_Ú_E_E__ä_“____ãflEäë“___äëEEëãm

HaÊÊÊEfišilifiäfigãmsfiII Eügnšfi_Í___“___äëã_ DÊFUU___H_II_WiiÊÊl_šÉ$§u¡§_ä_%EE¿ä_wä

_£_______E_______|EÉEfliëgJfigššnmämÊ_Fü_fi§ëüÊãnmäÊ¶_hE$äuÊfiwufl=§Ê

naÉEãägfiäwÉ3EauHEÇÊä______E__äE_ãÉ

mnÉšEEE;EE_üšã_rÉIHÉÉT:Êäw

:Ê

ÉÉEEä£Ê_EäÊäãHi“_EÊ?EÉ
EÊEEHÊÉEEi_%_flBEfl¡EäüEÊ_:_É§¿äÊäfi______“_H__l|_Eã__Ê_=__E_fl£__EEu_Em_:E______h_fi_EEü_ESEEEhEfiúäfiãEn__fl_É£E_¿wEm_¶_$ëE£EfigflflEEE__ä__E_E=Bãfl&_“__¡!EEÊEÊEm_ÊãäÊEqw§ä§ã_ÊEfl§§$fimEEfi§Iš

äHu_HEflÊmEÉ=FE_EaE_äfiE_äüfi€EE_u5äEÊ

EiÉäääuššääflšääägë5%DEEÉS¡___E_fi__+___EEEEÊÉ__:EEE__NEã_ÊEfigÊÊEä_äE§äããiflääJãšfiãšfiflišmfliëlüäägfiäãmãfiäšfiÊãäE__ãäišliäãigšiäšišãäflü

_II.I||_||.III_I._II

ÊqflÉÉÊdE_mã§|äE#ÊdäEä&§ÊÊäÊ$§aÊ§_dH%fiHÊãfligfiääšflfläiääääflãgflämfiuãaäfifihfiaüãuãäämfiüflmggägäuäÊE_m§äÊÊE§äEãfi¿äã_Ê§šäÊãfl§rñ£fi%¡Ê=£_§ä_¶ÊääE_E3“uaiH'_¬I¡ _______|¡|¬|ã¶Ê%_EdäÊš__=§H%_ãmgäãqflfiüëãE_rgE3,äähšäÉEEEÉEEEE________liga_“_EE_w_H_d£__mfi_____§1ääflãE__EEÉfiã§n%äÊ§E%£ëÊEEÊE%_§ÊhEEãÊEgäEmifl_Éä%Eäm_E_ufl_É&__EmÊ__ÊÊÉÊÊÊEÊEÊEÊHÊÊÊHflgÊEÊÊÊEÊE¶ãää$ÊmÊÊãEfl=_mP_šgää_E
_"flnEEEÉdãàëmmfiwuMQEEEÉEmÉÉš

_:I___._”flEEfl§EHHmHää§“Büwã_ääL£%EHmÊÉ_________Ê_E3ÚE:__äi“______”

L_____ ?¡__|1____I|__i_I

 ä_äëfiãÊÊÊHÉEmnEEHE_EmH__£_EàHE_H_Hg_Hãäãflääãfläãäâ§%ÉfiääÉ_Ê§šÊüÊüawÊ{_flÉmmãä“üEEEÊä_ÊäÊ_aÊ¡EäÊfi§Ê§w§š_ _Eã%_iÊÊ_šEÊfimkääiüãflääflãäšÊãëfigämvfiälüãüEaäí3%¿ë£äÊã¿äEÊÊ¶_äÊl_¿ÊšÊäE¶¶:_%¿ã4äÊ¿1ÉãÊ”§¿piE

HÊÊÚÊ¿__u__m_ñ___E__ú_ÊãfimmäÊIÉEÉ_H__¬_ãâšÉfi_1¡_ÊädE___h_ãfi__*__äÉ“EHÉääö_%ä_wu_pÊh3E&ä_g__E§E$_¡_§___Ê_"_______ä_____NÉÊšüfigfiflããääÊÊ&ÉÊ_Éããm%flÊhfl!____H_E_E_hm__Eg_fl_“__”ÉuvÉ_:EEEME_m_m_______;EE:EgggüüflggvÊããmÊEBÍ___i___EigilÉ“___iam

Eu“EmaEÊÊL%Ey¶Êü__¡fl_¡_šfi__hfluE¢äHHE__šu¶äÊã_¿aš_äEañiEEä|_äuEÊu_

ääÊ:¿_%šEä_¿EÊ__r¿_m¶_Ê¡šflš

flägäfã3EHE3Eääã_š_______ñflm_¿___ÊEHna$____Eäh_wnEÊä§§EvgauääãzEUÉãfid__ã¿ä$É*___Ê'ÊLÊÊÊIÊFÊEEããäÉl{_§Êm¡%_š§ÊäãšäFäÉ_W______£m_¶Ê=¡_liEäDãÊgä_i&äE$§EEäfišuflšnuääsãäräägfëšäãšHãmãfläifilääëääaäfiawäfififiääääãJfišgääläššäplfiuääušiëmägãš_ÊäaEÊEäšH¡ÊEH_p¶1uÊEÊ_š¿¶¶

IIIIIIIL'_II_|IIII

_ __ §§JäÊ__w_äaÊE%ämu¡Ê!§
ääääfiäãããuããfl__Êüä_ÊÚPÊEEEEFE¶EmÊÊfiE§ä%ÊqL¿üEÊEEäÊ§ÊÊ:_iii:EÊÊH_ÊEãäÉflfläãflfiëflãišüäääEääqãggüiigüãfifliwäääñfig

ÉamemÚÉãgãäflãääšuäg_*ga
WqÊä_ÊäEE*NNfl¶EÊEgFää¢E__ëÊfiÊÊãü

_£mH_mäü¿fiÉ:_¿š|¶š§§ä1%:§Ê_§€§

gqäÊ_ÊHLmÊ_ä¿flÉm|¶Efiägää
_ÊgšlEEä_DäÊEšääägäãy___EiÊÉ%¶Ê_ÊfiEÊEfl__hE§dÊmq_EEHEEH___Ê__S__

*___E_m____E__“a__ä__fl__m__"Fm__“EEBEÉE1_š=“ÊEE
EEúP___E_fl_EÉEggÊEãëEš_n_n_|_g_ä_ÊÊÊHÊglãflltãflëEÊEW_šflÊgiaÊ_äšã__:ä___¡___“_:äflÉ_§§FPäfl£EEgui-___š_U¿_“Ê

|§ä%F§ã%_%Ê%ä&EE_ú
ÉfluEÊÊEš
“_____aE______N___u_____"__u_I_HH__Mm_m_¶__fl_ã_E__ÉãfiEwÊtEÊM_Ê_fi_EšääE_fifl:%_gããÊÊämEgäfiä_¶_flEÉãÊ§ÊämEEü_äEtiFÊEEmiüEE¶:m_$EEE_E$EE1%_HEÉE%_3_E5$EEEEÊHLEÊÊDããšÊ1_n_§__EE_fi_E___ä_E_$Êäu¶fiE$ãhn_Ê#n§§ngšämiuEfiäEmç_fl§$ãäEEÊšãäE%§H_äflÊmÊwiEfiãwmñäfiäušããããEg__E£ÊÊfl_ääD_HEE_ÊHEEmfifišääãäfiäüflümgfiäflãfiiããäflflãflafiä55:95E_Ê5___H_äH%HEE$Êgfläfl_ãÊE_üH_E____ä_wflãfiHEEEÉÊEEEEfiH¡&H_šnEã_ä$B#ü_¶EEuãÊH_Eu_ÊãããgããäšâEããëëqääšãääšü_Ê§¶ã_Ê¶£Êfi¿_šÊEfiã_ë¿fii EUÊÉÊEÉÊÊfiääëääfifiããmmä_~_EE____EE_š_£_¬häE_E_£DEEDFEÊHÊEE_EEE__ü¿_m_Im_,EEflEH¡Êfllfl!nEÊE!¡=H.fl¡=Hu¡i!':I¿_i_¬Êp

_ _šd_ÊÊ?T£_Hn$ä__:¡ääEE£_ä_

ä____H______nÊÊÊEi____äÉ_Efl___§:_U__E__n_H_DEEIäEDääÉ'

___|äÊEä_Ê¿fl¶fläaflflãügúuää__H_“_Hü_:_____Efi__m¿ã_E_¶__¿§__Ê_E_¬_EHfifi%_fl_¶_¡____EEENÊÊ___““__*ÊHEgäfiä Ê%ngäfimEEEE

_ÊEu%ä£ÊI£ÉE£UäE

__§¡Êg:_g£šÊPHS"ãfi¶äEuEÊEEÊfiflE_fiääfiäEäãEflflÉÊHlš_E_!Ê___EBm___D_:E_Ê_w_ETE__!;H_flü_ÊELEEE__ä_"_mÊ___2_ÚLEDqflägn€¡Ei_H£_wyÊjl_H#___fl£_hE%Efl£Êfim________ãÉE¬_äu¶£Ê_u_fifi$$__EHÊfiä3EmEHEÊlD$šÊ£E$ÉEmëEfiãuÊ
ÉnššEDEäã
_ _iäúi___E£____g¡¶_%ÊÊ__äÊãÊW%üEääEÊÊ'H§EšE_ãäHäãÊ_â¿§Hl§¿H%ãšLw¶mü£Ê

III |I |II| |||I_I:|||||

_

__ Êägnfiããifi

¿ ÊÉÊ_Ê£hÉEEÊÊHEÉgwgãääüflhääfišzsäfiããäfiñããäfihsflfififlggsflm@EÊÊ%%gm_Ê_uflã:ÊdÊ%ä%hfiÊEÉäääfiäšääãÊÊ5E¶%ü¶U_ãwÊFEE_äÉEQuuäëuhDEÊEÉüää_____ä___ã_H__w§_mw__¬N_ämn_____H_m__|_UgH¶uEäEfiäEE§ãäÊ_üfl¡fi:a£ÊE£üäÊfiã%EäÊ$Êfiã_Ú_i_Ê¡ÊäIgh¿§šäÊJ¶ãB“flä
_%|IIIII.III_M____IIÊgäãpãÊÊETÊÊEmE___n__#___HãmiÊüusgäflflÉ___.__'_äflflãäfiãfiuäãäuëššä_m__u_E_H___äPmšãh“_HH;__imaë4Ê_fläEägu¢fiÊ2_§umE'ÊJ§ÊEëwü__ãmU§ä_E_flEfiãflÊ{¿"äEÊ£äÊ_ã_EüEu

_ÊÊÊEE"m_“___H___H____"_¬__H______

E__:__U_E____=EEEu_uEEE*_B___5m_H_Hä______iEmEQñ___H__mm__m_FÉÉ__ã_“_Ê______%_ÊHHÉE__#§_u:ä¡ÊEä_;ã__EigÉ_HÊEuägfl_ä%Êääflflg$_ãã_¿määPäÉEÊE¢5%ng_ÊFflmçä_äE¢Ê__Ê:_¡giü___ÉE:___\_ÉEÉEE“__B___H_q_É_uÊHäfišHUÊ_m______$EEEE5%*¿_mH_:__£"__Ê'ã___¶__"__E_¶_______:5__Ê_fgÉim
IL|II IIII IIII IIIIII II

iäfigšfiãrušmšäflähääflää

EflšfiEÊ*flÊÊEää§Ê5EÊ§ÊÉ_%3%EE__E_m_E_h___'üüflficãÊägflšfiflãämãñlä__hhÊ_§äüEni_ EEEEHEEÊEÊE_m_“EEE“Êngašfinääããää

ÉÉ_ __"__“____

_ÊdãšÊãähÊÊÊanâãaüäšš
¶ä§šfiEmüÊšã$üEnfi_EiÊd_H¶Êfi¿ä§EmEmpëfišää¿flflE$EEh5EãflEÊä_šgEE"äEÊflã

_¿_%ÊÊ_ääEEEEME_fl______fl_ã_m

EflÊš_Éä___:¡________r__E____w____um_a_“__H________Eäl_EauÉ

päääg___“__:H_______ E5"aüä
HÊEÉÊE_EE3fiäEfiH£§M_äbä§¿Efl1__fl__m___E_____¬__Eü¡¡g_5EE¢Êäã_ããHÊD_äÊÊHÉEH"___"_____“

äãäÊtã“Êãg_#H¿ÊäaEu_wäEÍä

É__“EEEaÉÊüÉ¿§__Êm_m_H_ãëmE_MEämÉÊE§§ümšÊ_EÊ_fi%Ê*_wH__fl__p_wÊ_mfiä“___&_u_Eàsafã“_Hãš"___"iiEEEägñgihãlflgfiisëflššfiãfiqüdãgäaflfiiíu_uäã_u_“____:_"__R__m_____w__"_EaflãuHÊÊÊÉãiüflfiüEH:ÊäEE____E_¡_HÊEÊÊÊEšãmtäd*Êgfišfiäüfl_m_EÊ_fl_m_%_fl%E_Hu_"_da__fi&Ê¿.bflEh_üfiB___fl__Ê%Êmg¬ÊüšÊfl¶Ê§_%ä§%šE_EEEüflšgmaä_m___d_h__£a_ä__§___E__ä_:äEfl_____Éagšhlfiiã3Hu-iii¿ã|£%ää_%E¡:EE_Eu¿Ê

III_____¶___flH|___|_¿_Ê|___¿___ü_ä__ÊläqgíluäiIIIÊIlã_H_|_
ä¿E_aE_wu__DHEÊÊEÊÊE_šää

ÉEm

_ü_ÉEm__ämu¿fl¶Ehä__£lEEä¡__fiF¡Efi¡E__u¬mE_Ê_fl_nm_flflJ_äú¶“¢E_uã_flEäÊHënug£Ufl$Eãäm“EuBHDšããEEEuhDÊ:Ê_:________¬ÉSÊEELSE”EH$__E_____EflfiH*ÊE uEfi=ämaEEäflEEEEEflE¡ä_¶_IEãflãÉÊ

_ä_hEãF_Êfl____H____É*ÉhÊÊEEÊEEÉÊJ

ä§Ê_ë§ümEi§?%Êüw_H#_Ew_flë_fl__EHääã¶E¶üÉ§fl_EÊÊüÊ3ÊäflãšüäãäägnflšDE_E_E__E____ü_#_mdãmpüflmmgmEšäuägñE_wu_|_HEflEE EÊäfiäaHE$U_$ää¿E¡_fi§$¢¶Êfl¶D%Ê
ÊÊEÊWm_“___H__#________É__5___n_Êmfl_“ÊÊãalšHHÉ

Däršiäaãgä¡lg!fi§_i5E

_'._

I6

_ I_I_ HL_|IJäliäfiëlwää
“EEE_u_~üfl£:aaEH_u__äMu__P_F_äÊ#äÊÊÉäfišHEHF_¶ü¿HñE__fl__äE_u__=___Nn____§§E_E¶ã_wÊÊ_fl_fl__¶m___“fi£_DEEãÉÉ“EnDE_ã_E__ šÊEÚäÊ_E_ E:ä§Ê=_§EflÊEfiü_$EÊäEä¡EflNÊ_ãfl_mEä§nãÊEfl1m_fiÊuÊ€E¶Eã£äEÊÊnã£w%ämüíflgd¬E____ä__ÊHEfiüããDäääääfiHEWHÊÊE

DÉWEE_É

S€E_£ÉEEEEÊ__flfiÊÊÉEE:E§_fl__"__Eš__ÊEPEÉÊr_==Ê__ääHH_E%EHüEu%É¢EFEÊ?_äH$_=E?ääãEEP¿EflEH%u_€_?__E_EHä!_fi§¡F¡iu_gdãuBE
|¬II|I| IIIIIII|III|||IIIIII

_É__"

íÍ_ _íiä[mrE{_š¬_¡ä__

_ÉEÉ3E_$¿%u“___É

H ____HE

ü___fi_E¬u_EflÉ__¬_¬E_Hü¶“_"____“_E____Efi_'HE_š"_i_ãEDia_m_$=PHfiE&H_$EmEEü:EnEflEEHi_ä_m¶_HEmÉ_nÊ_fl_ü¿UDflmüãdn&büEäfiÉ5nmEmumgwn¡hH__Hm%E_gHEE¿É_¶Êfl¶EwãE_¶flmÊH¶EEH

W

ÊqlÊ“ÊEnä_ÉagiuEmiÊÊHÊkmãämääEHEEEqšflädqfiä5”_H_B______É__E___fl_Ew“P¶_n___I_"_É_H__mH¶h_%I_ëñflEÊHÊããflãE_____E"__“_”__U__ä___mflE"_R__5EEÉm__"_E¶_"___EäE_nÊÊ§E§äëäEä%ÊÊD_"_____m____"___I___fl_“_fl____“___&_i£Ê%ä¡ÊaÉ%_iiEÊIE%§¿

_

II'IIII.III'III'I-I_|F+|

BP_ V

__VÉp_ iii ppQ VF?EU V%JÊ§ääüä¿üäp%?§§üT_w¶§äã_“_äš
_II _'I_-E_II4'__.I_E__fl____H___mH_£"__"_____ü_nÊ___flããn___EEn_

_IEEE*ÊEäÊmÊ¬_nE€%¡U______n__flfl_H___“umwmã

I lIEu__ö_fl__3"3__EE_“E_E;“EEEEEE”nafl_"_n_____¬ÉÊÊ_H_¬_h

“___ÉE|_E___n____E__“äm_üwääEDiggE¿§_§ÊEÉuãäfimnfläflu__m_E__£_____H___ÊÉugšäëäfiäãDÊäšH_H____w_fl_H_h__F_E_EÊÉÊEEm_mE_fluEü__“_'ä________H_£__“E3ÉELhää§E=_flâ_ër#§_F__H___fiEE'_:___“ÊE_ü:EmHEE_ü_ÇP_

_ EH”E___ñE____`__É“______~_____m_d_m___J___h__E

___¬W_mH_¿_“__H:__m;
#_fl_¡_E_Eãñ_D__5¡______


